
UCHWAŁA NR LXXI/327/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 6 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie  zaopiniowania propozycji podziału Osiedla na okręgi i obwody głosowania 

w wyborach do Rady Osiedla. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5172) oraz § 11 ust. 1 Załącznika nr 2 do uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 

Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-

Smochowice, uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  
§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie podział Osiedla na I okręg wyborczy i 1 obwód głosowania oraz 

lokalizację siedziby obwodowej komisji wyborczej, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 

w sprawie  zaopiniowania propozycji podziału Osiedla na okręgi i obwody głosowania  

w wyborach do Rady Osiedla. 

 

Miejski Zespół ds. Wyborów Osiedlowych pismem nr WJPM-VII.502.1.3.2018 r. z 2 lipca 2018 r. 

przedłożył propozycję podziału Osiedla na okręgi i obwody głosowania.  

Mając na uwadze powyższe, w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach 

przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne oraz § 11 ust. 2 załącznika nr 2 

do statutu – Zasad i trybu wyboru Rady Osiedla stanowiącego, że podziału Osiedla na okręgi wyborcze 

i obwody głosowania dokonuje Miejski Zespół po zasięgnięciu opinii Rady, podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


